
materiale interioare

I.D.: 58512782

Data
publicarii 01.07.21

Coduri CPV

44115800-7

Pretul
estimativ: 657,23 RON - 657,23 RON

Descriere: tesla 1 18,49 18,49 diblu 10x140 50 1,68 84 burghiu 1 8,40 8,4 spuma pu 4 19,33 77,32 ruleta 1 8,4 8,4 bitz 1 2,52 2,52 negrese 1 37,82 37,82 plinta 6 8,4 50,4 spray 2 26,89 53,78 furtun dus 1 16,81 16,81 baterie sanitara 1 151,26 151,26 negrese 200 0,03 6 lame pendular 5 2,52 12,6 oglinda 1 37,82 37,82 niplu red 1/2-3/8 1 2,1 2,1 mufa bz 1/2 1 3,36 3,36 racord apa 3/8 1 5,04 5,04 racord apa 1/2-1/2 3 10,93 32,79 baterie sanitara 1 21,85 21,85 canepa 1 2,94 2,94 pasta verde 1 7,56 7,56 robinet 3/4 1 15,97 15,97
